



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Møllevej 17
7760 Hurup Thy
T +45 97 95 18 22

CVR nr. 25 49 21 45

hurup@rsm.dk
www.rsm.dk

Dgb Agger ApS

Vesterhavsvej 7C, Agger, 7770 Vestervig

CVR-nr. 44 03 76 61

Årsrapport

4. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Michael Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. maj - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dgb Agger ApS
Vesterhavsvej 7C
Agger
7770 Vestervig

CVR-nr.: 44 03 76 61

Hjemsted: Agger

Regnskabsår: 4. maj - 31. december

Direktion

Michael Larsen, direktør

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Mølløvænget 17
7760 Hurup Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af tøj og interiør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60.046. Det ordinære resultat efter skat udgør -78.958. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opstartsudgifter og der er bl.a. som følge heraf realiseret et underskud, hvilket har medført at egenkapitalen på balancetidspunktet er tabt. Ledelsen arbejder ihærdigt på at reetablere egenkapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres via egen indtjening over en årrække. En væsentlig del af selskabets gældsforpligtelser er overfor selskabets ejerkreds og vil ikke blive indfriet førend der er tilstrækkelig likviditet til dette.

Årsrapporten aflægges derfor efter going concern princippet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/5 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	60.046
2 Personaleomkostninger	-99.114
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.868
Driftsresultat	-78.936
Andre finansielle indtægter	27
Øvrige finansielle omkostninger	-49
Resultat før skat	-78.958
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-78.958
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-78.958
Disponeret i alt	-78.958

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	757.494
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>757.494</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>757.494</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	163.412
Varebeholdninger i alt	<u>163.412</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.284
Periodeafgrænsningsposter	2.488
Tilgodehavender i alt	<u>3.772</u>
Likvide beholdninger	<u>23.633</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>190.817</u>
Aktiver i alt	<u>948.311</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-78.958
Egenkapital i alt	<u>-38.958</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.208
Anden gæld	976.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>987.269</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>987.269</u>
Passiver i alt	<u>948.311</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. maj 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.958	-78.958
	40.000	-78.958	-38.958

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af opstartsudgifter og der er bl.a. som følge heraf realiseret et underskud, hvilket har medført at egenkapitalen på balancetidspunktet er tabt. Ledelsen arbejder ihærdigt på at reetablere egenkapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres via egen indtjening over en årrække. En væsentlig del af selskabets gældsforpligtelser er overfor selskabets ejerkreds og vil ikke blive indfriet førend der er tilstrækkelig likviditet til dette.

Årsrapporten aflægges derfor efter going concern princippet.

	4/5 2023
	<u>- 31/12 2023</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	98.252
Andre omkostninger til social sikring	862
	<u>99.114</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som på nuværende tidspunkt ikke er indregnet i årsrapporten. Det udskudte skatteaktiv har en potentiel værdi på 17 t.kr.